T.C.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

MATEMATİK ve FEN BİLİMLERİ  EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

KİMYA EĞİTİMİ ANABİLİM DALI

2021-2022 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI
	GÜN
	SAAT
	I.SINIF
	II.SINIF
	III.SINIF
	IV.SINIF

	
	
	DERS
	YER
	DERS
	YER
	DERS
	YER
	DERS
	YER

	PAZARTESİ
	1
	Kim.Alternatif .Ölçme Araçları

Kimya ve 

Teknoloji
	1

2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Kim.Alternatif .Ölçme Araçları

Kimya ve Teknoloji
	1

2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	G.Kimya 1

Sınıf İçi Öğrenme. Değ.
	2

3
	K2-22
	Anorganik Kimya 1
	15
	K1-25
	
	
	
	Öğretmenlik Uyg.(A)
	1
	Z-12

	
	4
	G.Kimya 1

Sınıf İçi Öğrenme. Değ.
	2

3
	K2-22
	Anorganik Kimya 1
	15
	K1-25
	
	
	
	Öğretmenlik Uyg.(A)
	1
	Z-12

	
	5
	Lab. Güvenliği


	4


	Z-12
	Kim.Öğr.Öğrt.Ykl.
	1
	K2-22
	Organik Kim. Lab.1 (U)
	5
	Z-11A
	Öğretmenlik Uyg.(B)
	2
	Z-9

	
	6
	Lab. Güvenliği


	4


	Z-12
	Kim.Öğr.Öğrt.Ykl.
	1
	K2-22
	Organik Kim. Lab.1 (U)
	5
	Z-11A
	Öğretmenlik Uyg.(B)
	2
	Z-9

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SALI
	1
	Endüstryel Kimya 

Kim.Eğt.Sorg.Arş.Yönt
	5

1
	Z-9

K1-25
	
	
	
	
	
	
	Öğretmenlik Uyg (C)
	3
	Z-9

	
	2
	Endüstryel Kimya 

Kim.Eğt.Sorg.Arş.Yönt
	5

1
	Z-9

K1-25
	Analitik Kimya 1
	12
	K2-22
	Organik Kimya 1
	9
	Z-11A
	Öğretmenlik Uyg (C)
	3
	Z-9

	
	3
	Y.Dil(İng.)
	6
	
	Analitik Kimya 1
	12
	K2-22
	Organik Kimya 1
	9
	Z-11A
	Kimya Öğretiminde Lab.
	3
	K1-25

	
	4
	Y.Dil(İng.)
	6
	
	Analitik Kimya  1
	12
	K2-22
	Organik Kimya 1
	9
	Z-11A
	Kimya Öğretiminde Lab.
	3
	K1-25

	
	5
	Eğitime Giriş
	7
	
	Öğretim Teknolojile.
	3
	K2-22
	Eğt.Ahlak ve Etik
	17
	K1-25
	
	
	

	
	6
	Eğitime Giriş
	7
	
	Öğretim Teknolojile.
	3
	K2-22
	Eğt.Ahlak ve Etik
	17
	K1-25
	
	
	

	
	7
	Eğitim Sosyolojisi
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Eğitim Sosyolojisi
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
	1
	Kim.Eğt.Argüman.
	 9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Kim.Eğt.Argüman.
	9
	
	
	
	
	Fizikokimya
	18
	K1-25
	Topluma Hizmet Uyg.(T)
	4
	K2-22

	
	3
	
	
	
	Analitik Kim. Lab.1(U)
	5
	Z-11A
	Fizikokimya
	18
	K1-25
	Topluma Hizmet Uyg.(U)
	4
	K2-22

	
	4
	Türk Dili
	10
	
	Analitik Kim. Lab.1(U)
	5
	Z-11A
	Fizikokimya
	18
	K1-25
	Topluma Hizmet Uyg.(U)
	4
	K2-22

	
	5
	Türk Dili
	10
	
	Öğr.İlke ve Yönt.
	16
	K2-22
	
	
	
	Özel Eğt. ve Kaynaştırma
	20
	K1-25

	
	6
	Türk Dili
	10
	
	Öğr.İlke ve Yönt.
	16
	K2-22
	
	
	
	Özel Eğt. ve Kaynaştırma
	20
	K1-25

	
	7
	Ata.İlk. ve İnk.Tarh.
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Ata.İlk. ve İnk.Tarh.
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	1
	Kim.İstatistik Uyg.


	3
	K2-22
	
	
	
	
	
	
	
	
	        

	
	2
	Kim.İstatistik Uyg.


	3
	K2-22
	
	
	
	Kimya Öğretimi 1
	4
	K1-25
	
	
	

	
	3
	BilimTekn.Toplum

Kim.Öğr.Mater.Tas

Kim.Ders Ktb.İnc
	2

4

12
	K2-22
	
	
	
	Sınıf Yönetimi
	19
	K1-25
	
	
	

	
	4
	BilimTekn.Toplum

Kim.Öğr.Mater.Tas

Kim.Ders Ktb.İnc
	2

4

12
	K2-22
	
	
	
	Sınıf Yönetimi
	19
	K1-25
	
	
	

	
	5
	G.Kimya 1
Çevre Kim.

Fizikokimya Lab.

Disiplinlerarası Kim.Öğr.
	2

12

5

1


	K2-22

Z11A
	
	
	
	Kimya Öğretimi 1
	4


	K1-25
	
	
	

	
	6
	G.Kimya 1
Çevre Kim.

Fizikokimya Lab.

Disiplinlerarası Kim.Öğr.
	2

12

5

1


	K2-22

Z11A
	
	
	
	Kimya Öğretimi 1
	4


	K1-25
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CUMA
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Bilişim Teknoloji.
	13
	K2-22
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Bilişim Teknoloji.
	13
	K2-22
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Bilişim Teknoloji.
	13
	K2-22
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Matematik 1
	14
	K2-22
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Matematik 1 
	14
	K2-22
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Prof.Dr. Sibel KILINÇ ALPAT

  
Prof.Dr.Mustafa EROL


Prof. Dr. Esra BUKOVA GÜZEL
          
Anabilim Dalı Başkanı
 

  Bölüm Başkanı

  

 Dekan

	1-Doç.Dr.Aybüke Pabuçcu Akış
	  2- Prof.Dr.Şenol Alpat
	  3-  Doç.Dr.Melis Arzu Uyulgan
	4- Doç.Dr.Nalan Akkuzu Güven

	5-  Dr.Öğr.Üye.Özge Özbayrak Azman
	6- Gülay Türk
	7-  Dr.Öğr.Üye.Yunus Zoraloğlu
	8-Doç.Dr.İdris Şahin

	9-  Doç.Dr.Gülten Şendur
	10-  
	11-  
	12- Prof.Dr.Sibel Kılınç Alpat

	13-  Öğr.Gör.Dr.Semra Ertem
	14-  Öğr.Gör.Dr.Handan Boyacıoğlu Emir
	15- 
	16-  Doç.Dr.Hale Sucuoğlu

	17-  Öğr.Gör.Dr.Halil Güçer
	18- 
	19-  Dr.Öğr.Üye.Yaşar Yavuz
	20-Arş.Gör.Dr.Ahmet Bilal Özbek

	
	
	
	


